
 
 

Czech PGA Senior Tour 2022 

Termíny: 

29. 5.  Golf Resort Lázně Bohdaneč 

12. 6.  Golf Resort Benátky  

10. 7.  Golf Club Mstětice    

14. 8.   Golf Club Karlovy Vary 

18. – 19.9. Royal GC Mariánské Lázně 

 

Propozice turnaje: 

a) hraje se 1x 18-jamek (finále 2x 18-jamek) na rány dle pravidel R&A a místních pravidel. Měřící 

 přístroje jsou povoleny, autíčka pro hráče se zdravotním problémem jsou povoleny. 

b) účastnit se mohou členové PGA a amatéři do HCP 18,4 splňující věkový limit 50+ (roč. 1973 a 

 starší). V případě většího počtu přihlášených hráčů přesahujících limit v daném turnaji mají 

 přednost členové PGA a amatéři s nižším HCP. 

c) postupný start dle startovní listiny, která bude zveřejněna nejpozději ve 14 hod. den před 

 turnajem. 

d) přihlášky na server ČGF (cca 14 dní před turnajem) nebo mailem 

 oldrich.nechanicky@gmail.com nebo SMS na 602 646 580. 

e) uzávěrka přihlášek je ve 12 hod. 2 dny před zahájením turnaje 

f) startovné 1.300 Kč / turnaj // 2.600 Kč / finále 2 kola => (zahrnuje fee + občerstvení)  

g) o vítězi rozhoduje nejnižší počet ran, v případě shodného výsledku se o 1. místo hraje 

 rozehrávka, další místa jsou dělena 

h) ceny > za 1. místo skleněná trofej + finanční výhra dle tabulky 

Počet výher 
Počet startujících v turnaji Finále (min. výše odměn) 

> 10 11 - 15 16 - 20 21 - 25 25 < 13 <  

1. 3000 3000 3500 3500 3500 5500 

2. 2000 2000 2500 2500 2500 4000 

3. 1500 1800 2300 2300 2300 3000 

4. 1000 1500 2000 2100 2100 2700 

5.   1000 1500 1900 1900 2300 

6.     1200 1500 1600 2000 

7.     1000 1200 1300 1600 

8.       1000 1200 1300 

9.         1100 1100 

10.         1000 1000 

Prize Money 7500 9300 14000 16000 18500 24500 

 

 

 


